

FORE CADDIE INSTRUKTION

GRUNDLÄGGANDE UPPGIFTER

Den primära uppgiften är att säkerställa säkert spel, dvs ge signal till spelaren när det är säkert att spela med hänsyn taget till framförvarande boll.

Sekundärt är att se och visa var en spelares boll har tagit vägen, om man inte vet var bollen är ska inget signaleras till spelaren. Det är spelarens ansvar att välja om en provisorisk boll behöver spelas.

Det är viktigt att förmedla till spelarna vad respektive signal betyder:

- ✓ Röd flagg – Avvakta spel
- ✓ Grön flagg – Klart att spela
- ✓ Ingen signal – Oklart var bollen är

UPPFÖRANDE

Var alltid medveten och uppmärksam på din omgivning. Rör dig inte när en spelare slår ett slag.

Var så oansenlig som möjligt under spelet. Ta en framträdande position endast när det är nödvändigt för att lokalisera en felriktad boll.

Ett artig och korrekt uppträdande tex ett stängt leende – le, men chatta inte med spelarna om de inte initierar det – vissa spelare är "i zonen" och vill inte prata under sin runda.

Din telefon ska enbart användas för kommunikation med tävlingsledningen. Var noga med att placera den i "tyst" läge innan du går ut på banan för att minska risken för att störa spelarna.

LÄMPLIG UTRUSTNING

Funktionärsvästen, Fore caddie-flaggor, vatten/energidryck. bekväma skor, ev. regnkläder och/eller paraply eller solskydd.

HUR MAN ÄR EN EFFEKTIV FORECADDIE

Förbered och känn ditt område. Visualisera hur det kommer att spelas, tänk på att elitspelare kanske driver green ex hål 12 och hål 18.

Fundera på var landningszonerna kommer att vara och vilka problem som finns i dessa områden.

Identifiera den bästa platsen att observera slaget som är diskret för spelarna, men att du ser vad du behöver se, gör detta i samråd med tävlingsledningen.

VIKTIGT ATT TÄNKA PÅ

Marginaler på OB, vattenhinder osv. Använd visuella ledtrådar, landmärken, för att komma ihåg var en boll landade.

SPECIFIKA ÅTGÄRDER

Oroa dig inte om du inte ser varje boll.

Hjälp bara spelaren och caddien i sökningen.

ÖVRIGA SITUATIONER SOM KAN BEHÖVER HANTERAS

Behov av banpersonal, domare eller medicins kunnig personal.

När du förmedlar informationen, ange detaljer om:

Lägesläget, t.ex. hål #6, vänster sida green

Typ av situation

Vem behövs: banpersonal, medicinsk, domare

DÅLIGT VÄDER

Se till att du är medveten om policyn och procedurerna för dåligt väder.

Var uppmärksam på närmsta säker zon för dig, spelare och åskådare.

AVBROTT AV SPELET

Var uppdaterad på hur spelavbrott och återupptagande av spelet signaleras.

EFTER SKIFT

När den sista gruppen har spelat genom ditt hål eller ditt skift är över, returnera all utrustning till tävlingskansliet, meddela ev skador på utrustningen så att det kan åtgärdas till nästa pass.

TÄNK PÅ ATT

Hjälpa spelaren att leta efter sin boll.

Fore caddien har inget regelansvar vid ev regelsituation får spelare och markör lösa situationen eller tillkalla domare.